TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

	Phú Thọ, ngày……tháng…….năm 20….

PHIẾU ĐỀ NGHỊ SỬ DỤNG XE CÔNG
Kính gửi: Lãnh đạo Trường Trường Đại học Hùng Vương

          Tên tôi là: ………………………                     Chức vụ: ……………………..
Đề nghị được sử dụng: …………..;                 Số người đi: …………….…….
Nội dung công việc: ……………………………………………………….…..

……………………………………………………………………………….…

+ Thời gian xe đi: ……………………………………………………………..

+ Thời gian xe về: ………………………….………………………………….

+ Địa điểm khởi hành: ………………………………………………………..;

Nơi đến: ……………………………………………………………………….

Người chịu trách nhiệm chính chuyến đi: …………………………………….
	TL.HIỆU TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

	Phú Thọ, ngày……tháng…….năm 20….

PHIẾU ĐỀ NGHỊ SỬ DỤNG XE CÔNG
Kính gửi: Lãnh đạo Trường Trường Đại học Hùng Vương

          Tên tôi là: ………………………                     Chức vụ: ……………………..
Đề nghị được sử dụng: …………..;                 Số người đi: …………….…….
Nội dung công việc: ……………………………………………………….…..
……………………………………………………………………………….…

+ Thời gian xe đi: ……………………………………………………………..
+ Thời gian xe về: ………………………….………………………………….
+ Địa điểm khởi hành: ………………………………………………………..;
Nơi đến: ……………………………………………………………………….

Người chịu trách nhiệm chính chuyến đi: …………………………………….
	TL.HIỆU TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ